

ICMM HAFNIA ApS

Svinøvej 167
4750 Lundby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2016

Bent-Erik Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ICMM HAFNIA ApS

Svinøvej 167

4750 Lundby

Telefonnummer: 20446310

e-mailadresse: ras@icmm.net

CVR-nr: 26757770

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse

Jyske Bank

Store Kongensgade 1

4750 Lundby

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består primært i at drive konsulentvirksomhed og produktion og ledelsesassistance inden for kultur og medier.

Selskabets drift i regnskabsåret

Årets resultat er et overskud på kr. 1.209 efter skat, hvilket direktionen anser for tilfredsstillende – på baggrund af markedsmulighederne og en periode med investeringer rettet imod fremtidig produktion.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter direktionens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Den forventede udvikling

Selskabet har investeret i produktionsudstyr og forventer et konstant og formentlig stigende aktivitetsniveau i det kommende regnskabsår, hvorfor et tilfredsstillende regnskabsresultat forventes.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning		389.682	410.689
Eksterne omkostninger		-275.969	-277.189
Bruttoresultat		113.713	133.500
Personaleomkostninger		-112.100	-132.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		1.613	763
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	
Andre finansielle indtægter		0	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	
Øvrige finansielle omkostninger		0	
Ordinært resultat før skat		1.613	763
Skat af årets resultat		-403	-191
Årets resultat		1.210	572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		1.210	572
I alt		1.210	572

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			58.125
Produktionsanlæg og maskiner			48.026
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		117.648	45.988
Materielle anlægsaktiver i alt		117.648	152.139
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		45.705	45.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		45.705	45.705
Anlægsaktiver i alt		163.353	197.844
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	22.500
Tilgodehavender i alt		0	22.500
Likvide beholdninger		102.560	85.071
Omsætningsaktiver i alt		102.560	107.571
Aktiver i alt		265.913	305.415

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		102.907	122.621
Overført resultat		1.210	572
Forslag til udbytte		0	
Egenkapital i alt		229.117	248.193
Gæld til realkreditinstitutter		0	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	
Skyldig selskabsskat		403	191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	1	36.393	57.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		36.796	57.222
Gældsforpligtelser i alt		36.796	57.222
Passiver i alt		265.913	305.415

Noter

1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

Moms 2. halvdel af 2015: 21.393

Hensætning fra fondsbevilling: 15.000

I alt 36.393